01/07/2025– 30/06/2026 

• che per la proprietà in oggetto le spese per amministrazione, assicurazione immobile, 

adempimenti fiscali, bancarie, contratti di certificazione impianti, contratti di 

manutenzione ascensore, nel 2024/25, sono state di € 501,65 (cinquecentouno/65); 

• che non esistono opere di natura straordinaria ad oggi deliberate e non concluse; 

• che esiste un contratto con la ditta ENERGY WAVE di cessione del credito per lavori di 

• insufflaggio eseguiti dalla ditta stessa nel 2021 relativamente al quale è stata pagata nel 

•  

• che alla data odierna, relativamente agli ultimi due anni, come si evince dal bilancio 

consuntivo 24/25 il debito verso il Condominio Bisalta, da parte del condomino 

ammonta a € 453.35 (quattrocentocinquantatre/35), totalmente 

riferito all’ultimo anno 24/25, 

• la prima delle nove rate di acconto di € 422.78 (quattrocentoventidue/78) scadrà il 

30/09/2025 

• che non esistono cause in corso o procedimenti giudiziari relativi all’immobile di 

proprietà  

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA 

Si provvede alla redazione di regolare ape in quanto l’ape esistente non tiene conto

[...]

schede catastali realizzate a seguito di rilievo puntuale del fabbricato, al lordo delle murature interne ed 

esterne perimetrali. 

Per cui in base a quanto sopra definito si avranno i seguenti valori: 

- Abitazione (sub 54) solaio (sub 42) cantina (sub 43)  mq 140 x €/mq 2000 = 280.000 € 

(duecentottantamilaeuromilaeuro/00) 

Si precisa che essendo la situazione edilizia difforme delle licenze rilasciate a tale valore 

andranno sottratti i costi di sanatoria dell’immobile quantificati in € 3.000 

Valutazione finale 280.000 – 3.000 = 277.000 € 

(diconsi duecentosettantasettemilaeuro/00) 

Si allegano: 

- Documentazione fotografica; 

- Planimetrie catastale originaria (ante variazione DOCFA presentate dalla sottoscritta per 

difformità catastale); 

- Visure catastali originarie (ante variazione DOCFA presentate dalla sottoscritta per